

Ensure Elsborg ApS

Hovedvejen 204
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 37119814

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2018

Dirigent

Navn: Frank Elsborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ensure Elsborg ApS
Hovedvejen 204
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 37119814
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Frank Elsborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af forsikringer og dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 192 t.kr. mod et overskud på 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		911.273	647.434
Personaleomkostninger	1	(663.884)	(603.637)
Driftsresultat		247.389	43.797
Andre finansielle indtægter		190	479
Andre finansielle omkostninger		(28)	(82)
Resultat før skat		247.551	44.194
Skat af årets resultat	2	(55.385)	(13.090)
Årets resultat		192.166	31.104
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		196.923	50.000
Overført resultat		(4.757)	(18.896)
		192.166	31.104

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.653	44.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.492
Tilgodehavender	57.653	50.210
Likvide beholdninger	308.229	221.674
Omsætningsaktiver	365.882	271.884
Aktiver	365.882	271.884

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		25.000	29.757
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>196.923</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital		<u>271.923</u>	<u>129.757</u>
Skyldige sameskatningsbidrag		55.385	13.090
Anden gæld		<u>38.574</u>	<u>129.037</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.959</u>	<u>142.127</u>
Gældsforpligtelser		<u>93.959</u>	<u>142.127</u>
Passiver		<u>365.882</u>	<u>271.884</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	29.757	50.000	129.757
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(4.757)	196.923	192.166
Egenkapital ultimo	50.000	25.000	196.923	271.923

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	613.928	547.056
Pensioner	45.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	10.563
Andre personaleomkostninger	1.548	1.018
	663.884	603.637
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	55.385	13.090
	55.385	13.090

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Elsborg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sam- beskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
